
4^  TROFEO ENZO SQUERI
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 33 33600 PAROLA Federico SKI COLLEGE LIMONE
2 31 30929 SORDELLO Fabrizio SC LURISIA 78.89 78.89 2.95
3 32 31142 GENTILE Jacopo SC TRE G 208.47 208.47 117.88
4 34 113531 GIARDINI Simone SCI CLUB SKI COLLEGE LI
5 28 25687 SORACCO Enrico SAN STEFANO D'AVETO 397.29 397.29 254.29
6 27 25661 COSTA Matteo SC TRE G 275.97 275.97 323.33
7 29 657577 TOMASI Fabio SC VALBORMIDA
8 30 29223 BORDO Alberto IMPERIA SCI DUEMILA4 340.01 340.01 400.00

------ ------
TOTALE 1300.63 1098.45

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 31 30929 SORDELLO Fabrizio SC LURISIA 78.89 (2)
2 32 31142 GENTILE Jacopo SC TRE G 208.47 (3)
3 27 25661 COSTA Matteo SC TRE G 275.97 (6)
4 30 29223 BORDO Alberto IMPERIA SCI DUEMILA4 340.01 (8)
5 28 25687 SORACCO Enrico SAN STEFANO D'AVETO 397.29 (5)

-------
TOTALE 1300.63

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1300.63
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1300.63
TOTALE DEI PUNTI GARA -1098.45

-------
PENALITA' CALCOLATA 1502.81 : 10 = 150.28

PENALITA' APPLICATA 150.28
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  TROFEO ENZO SQUERI
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 21 23391 TARIGO Simone SC SASSELLO 174.57 174.57 0.00
2 17 13957 LIBRICI Cesare SKI CLUB SAVONA 109.58 109.58 72.94
3 13 8781 BARUFFALDI Alessandro CUNEO SKI TEAM 94.55 94.55 85.91
4 18 15027 ARDY Massimo PRATONEVOSO GAM GE 140.82 140.82 100.29
5 24 603650 REMUSSI Marco SC VALBORMIDA
6 14 11600 CONTI Paolo IMPERIA SCI DUEMILA4 180.62 180.62 131.49
7 25 535115 CIMAN Stefano SC VALBORMIDA
8 22 22477 ASTENGO Giovanni Battista PRATONEVOSO GAM GE 185.50
9 23 23169 MIGONE Claudio SC TRE G 252.31

10 15 8326 DALLASTA Alessandro PRATONEVOSO GAM GE 218.44
------ ------

TOTALE 700.14 390.63

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 16 13014 PODESTA' Maurizio Paolo SCI CLUB 21 64.17
2 13 8781 BARUFFALDI Alessandro CUNEO SKI TEAM 94.55 (3)
3 17 13957 LIBRICI Cesare SKI CLUB SAVONA 109.58 (2)
4 18 15027 ARDY Massimo PRATONEVOSO GAM GE 140.82 (4)
5 21 23391 TARIGO Simone SC SASSELLO 174.57 (1)

-------
TOTALE 583.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 700.14
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 583.69
TOTALE DEI PUNTI GARA -390.63

-------
PENALITA' CALCOLATA 893.20 : 10 = 89.32

PENALITA' APPLICATA 89.32
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4^  TROFEO ENZO SQUERI
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 7 5298 FOLEGNANI Giordano SC LUPI CIVAGO 36.43 36.43 0.00
2 8 6518 PULCINI Aldo SPORTINGMONDOLE' 112.89 112.89 54.90
3 6 3939 GULLINO Livio CUNEO SKI TEAM 179.65 179.65 58.77
4 9 6201 BRONDELLO Osvaldo CUNEO SKI TEAM 156.07 156.07 89.91
5 12 7375 TAMAGNINI Floriano SC TRE G 367.75
6 11 6164 DE PAOLIS Eugenio SC TRE G 266.43
7 5 1300 FENOCCHIO Giuliano CD BANCA CARIGE 322.48
8 10 6152 NICOLETTI Enrico SC TRE G 227.75 227.75 289.99

------ ------
TOTALE 712.79 493.57

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 7 5298 FOLEGNANI Giordano SC LUPI CIVAGO 36.43 (1)
2 8 6518 PULCINI Aldo SPORTINGMONDOLE' 112.89 (2)
3 9 6201 BRONDELLO Osvaldo CUNEO SKI TEAM 156.07 (4)
4 6 3939 GULLINO Livio CUNEO SKI TEAM 179.65 (3)
5 10 6152 NICOLETTI Enrico SC TRE G 227.75 (8)

-------
TOTALE 712.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 712.79
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 712.79
TOTALE DEI PUNTI GARA -493.57

-------
PENALITA' CALCOLATA 932.01 : 10 = 93.20

PENALITA' APPLICATA 93.20
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


